MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO 28/2023 - GYN-CRHAS/CP-GOIANIA/IFGMEMORANDO 28/2023 - GYN-CRHAS/CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 20 de junho de 2023.

Memorando 17/2023 - Comissão Eleitoral Local - Concâmpus 2023 - IFG/Câmpus Goiânia

Para: Comunidade Acadêmica do IFG/Câmpus Goiânia
Assunto: Resultado final da eleição para representantes ao ConCâmpus

A Comissão Eleitoral Local - Concâmpus 2023 - IFG/Câmpus Goiânia, designada pela Circular nº
24/2023 - CP-Goiânia/IFG, de 26 de abril de 2023, vem informar que, não houve recursos contra o Resultado
Preliminar da eleição para representantes ao ConCâmpus Goiânia, sendo assim, publicamos o Resultado Final
conforme abaixo:

Representantes dos Coordenadores de Curso

Depto Situação SIAPE Nome

DAA I
Titular 2158500 Lamartine Silva Tavares

Suplente - Não houve candidato

DAA II
Titular 165770 Lucas Bernardes Borges

Suplente - Não houve candidato

DAA III
Titular 3312094 Ricardo Freire Gonçalves

Suplente - Não eleito

DAA IV
Titular 1359597 Thamise Sampaio Vasconcelos Vilela

Suplente - Não houve candidato

Representantes dos Docentes

Depto Situação SIAPE Nome

DAA I
Titular 1375996 Ana Lucia Siqueira de Oliveira

Suplente 1916700 Diego Avelino de Moraes Carvalho

DAA II
Titular 1845044 Karoline Victor Fernandes

Suplente - Não houve candidato

DAA III
Titular 3345546 João Dib Filho

Suplente 1699291 Marcos de Luca Rothen

DAA IV
Titular 1847516 Vinícius Carvalhaes

Suplente 2779762 Aline Silva Magalhães

Representantes dos Discentes

Depto Situação SIAPE Nome

DAA I
Titular 20192010930083 Thiago Claro Gondim

Suplente 20211011200275 Juliana Santos da Conceição

DAA II
Titular 20211010940143 Silas Batista de Urzeda

Suplente 20211011040316 Júlia Meireles Teixeira

DAA III Titular 20221011190021 Gabriela Alves e Castro

Suplente 20201011190078 Mônica Oliveira Alves

DAA IV
Titular 20221011170160 Ana Clara Lima de Oliveira

Suplente - Não houve candidato

Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação

Situação SIAPE Nome

Titular

1833008 Juliana Damando Vaz

2187649 Alexandre Borges Fernandes Camozzi

270891 Regina Célia Magalhães Marinho Cavalcante

2939498 Ariana Cárita de Assis Marinho Silva

Suplente

2179194 Daniela Hilda de Souza Siqueira

1981408 Lara França Rocha de Assis

2824769 Quéren dos Passos Freire Arbex

1838647 Fernando Augusto Messias

Obs: Representantes ordenados por número de votos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Nilton Ricetti Xavier de Nazareno - SIAPE 1219770
Presidente da Comissão Eleitoral Local - ConCâmpus 2023

Circular nº 24/2023 - CP-Goiânia/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Ricetti Xavier de NazarenoNilton Ricetti Xavier de Nazareno, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/06/2023 12:59:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

421279
53bde2a95e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2764 (ramal: 2764), (62) 3227-2777 (ramal: 2777), (62) 3227-2778 (ramal: 2778)

	Documento assinado eletronicamente por: